
Harrison Howard Ochraniacz Brzucha dla Koni
SS0103
Indeks: 806752 Producent: Harrison Howard Kod producenta: AUS011

Cena: 205.22 zł

Opis

Harrison Howard Opaska ochronna na brzuch z koniem na
brzuch osłona na brzuch osłona na brzuch duża
Producent: Harrison Howard

Wielofunkcyjność: bandaż na brzuch jest przeznaczony do ochrony przed uszkodzeniami skóry w obszarze styku z
nogą kierowcy. Idealny dla uszkodzonej skóry w celu leczenia się.
Materiał premium: Elastyczny, trwały i oddychający materiał o maksymalnej elastyczności i samonastawności.
Unikaj tarcia: Zapobiegaj pocieraniu pach przez uchwyt obwodowy. Cztery paski zamykające Touch and Go z każdej
strony, zapobiegające ślizganiu się uchwytu popręgowego do przodu i pocieraniu pod pachami.
Dwustopniowe regulowane zapięcia dotykowe umożliwiające idealne dopasowanie do ciała konia.
35 cm Idealna szerokość: 35 cm szerokości bandaż na brzuch z elastycznym materiałem, większa ochrona, chroni
brzuch ciała w największym stopniu. Zapobiega przesuwaniu się i przesuwaniu siodełka.

waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
producent: Harrison Howard
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060591016489
Nazwa modelu: Ss0103
zalecane węzły przeglądania: 20855596031
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjność: bandaż na brzuch jest przeznaczony do ochrony przed
uszkodzeniami skóry w obszarze styku z nogą kierowcy. Idealny dla uszkodzonej skóry w celu leczenia się., Materiał
premium: Elastyczny, trwały i oddychający materiał o maksymalnej elastyczności i samonastawności., Unikaj tarcia:
Zapobiegaj pocieraniu pach przez uchwyt obwodowy. Cztery paski zamykające Touch and Go z każdej strony,
zapobiegające ślizganiu się uchwytu popręgowego do przodu i pocieraniu pod pachami., Dwustopniowe regulowane
zapięcia dotykowe umożliwiające idealne dopasowanie do ciała konia., 35 cm Idealna szerokość: 35 cm szerokości
bandaż na brzuch z elastycznym materiałem, większa ochrona, chroni brzuch ciała w największym stopniu. Zapobiega
przesuwaniu się i przesuwaniu siodełka.
numer modelu: SS0103
Opis produktu: 35 cm Idealna szerokość: 35 cm szerokości bandaż na brzuch z elastycznym materiałem, większa
ochrona, chroni brzuch ciała w największym stopniu. Zapobiega przesuwaniu się i przesuwaniu siodełka.
marka: Harrison Howard
nazwa przedmiotu: Harrison Howard Opaska ochronna na brzuch z koniem na brzuch osłona na brzuch osłona na
brzuch duża
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-11T22:27:32.370Z
rozmiar: Full (L)
numer części: AUS011



Rodzaj materiału Elastyczny, oddychający

Szerokość 35 cm

Waga 0,47 kg

Model SS0103

Producent Harrison Howard

Parametry

Zdjęcia
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